
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Сатисская средняя  школа» 

городской округ город Первомайск  

Нижегородская область 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08. 2023                               № 157 

 

 

О назначении школьного координатора процедуры 

проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего 

образования, поставщика информации региональной 

информационной системы школьного уровня. 

 

В соответствии с приказом отдела народного образования администрации 

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.08.2023 № 

201-ОД «О назначении муниципального координатора процедуры проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, поставщика информации региональной 

информационной системы муниципального уровня » и в целях организации 

работы по обеспечению процедуры государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МАОУ 

«Сатисская СШ»,  

 

приказываю: 

1.Назначить в 2023-2024 учебном году школьным координатором 

процедуры проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования (далее – ГИА-9) 

Пахомову Людмилу Михайловну, заместителя директора. 

2.Назначить в 2023-2024 учебном году поставщиком информации 

региональной информационной системы школьного уровня, оператором, 

обеспечивающим ведение региональной информационной системы школьного 

уровня Беляева Дмитрия Анатольевича, учителя МАОУ «Сатисская СШ» (далее 

– поставщик информации школьного уровня). 

3.Школьному координатору и поставщику информации школьного уровня 

обеспечить соблюдение требований Федеральных законов от 27.07.2016 № 149-

ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» при доступе, обработке и 



использовании информации, предоставляемой поставщиком информации 

региональной информационной системы школьного уровня.  

4.Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     

 

Директор  _________Т.Е. Кудрявцева 

 

 


